- ปรับปรุงบันไดทางขึ้นอาคารสันทนาการพร้อมหินแกะสลักรูปสิงห์ จำนวน ๑ คู่ (ตามรูป

แบบของเทศบาลเมืองแพรกษาใหม่) พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๑,๘๓๘,๓๗๑.๖๖ บาท

  (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์) จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๙

[...]

ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นถนนและ ทางขึ้น-ลง สำหรับผู้พิการ

บริเวณสำนักงานเทศบาลเมืองแพรกษาใหม่และบันไดอาคารสันทนาการ หมู่ที่ 5 ตำบลแพรกษาใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,838,371.66

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

รัฐพล ตองอ่อน

23 ธันวาคม 2568 14:19:11

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นถนนและ ทางขึ้น-ลง สำหรับผู้พิการ บริเวณสำนักงานเทศบาลเมืองแพรกษาใหม่และบันไดอาคารสันทนาการ หมู่ที่ 5

ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นถนนและ ทางขึ้น-ลง สำหรับผู้พิการ